Notre Sélection de Champagnes

Blanc : (Brut)
Deutz
Duval-Leroy « Fleur de Champagne » 1° cru

Billecart Salmon Réserve
Billecart Salmon brut Sous-Bois

Blanc de Blancs : (Brut)

Billecart-Salmon BJ/anc de Blancs Grand Cru
Duval-Leroy Grand Cru Blanc de Blancs

RoOsSé : (Brut)

Billecart-Salmon Rosé
Duval-Leroy « Prestige » ler cru Rosé

Prestige : (Brut)

Billecart Salmon Bl/anc de blanc Louis Salmon
Billecart Salmon cuvée Nicolas Francois 2006
Billecart Salmon cuvée Elisabeth 2007 rosé

Krug Grande Cuvée

37.5cl

46€

75 cl

86€
80€
86€
95€

98€
95€

92€
85€

180€
180€

338 €



