Notre Sélection de Champagnes

Blanc: (Brut)	37.5cl	75 cl
Deutz Duval-Leroy « Fleur de Champagne » 1 ^{er} cru Billecart Salmon Réserve Billecart Salmon brut Sous-Bois	46€	86€ 80€ 86€ 95€
Blanc de Blancs : (Brut)		
Billecart-Salmon Blanc de Blancs Grand Cru Duval-Leroy Grand Cru Blanc de Blancs		98€ 95€
Rosé : (Brut)		
Billecart-Salmon Rosé Duval-Leroy « Prestige » 1er cru Rosé		92€ 85€
Prestige: (Brut)		
Billecart Salmon Blanc de blanc Louis Salmon Billecart Salmon cuvée Nicolas François 2006 Billecart Salmon cuvée Elisabeth 2007 rosé		180€ 180€
Krug Grande Cuvée		338 €